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Hydrant 600x600 mm, oprava vč.nátěru

Demontáž a zpětná montáž systémových
příček, oprava+ seřízení

Výlez na střešní kci

Nové kce- podl.
keram.dlažba

Nové kce- zařizovací
předměty

Nové kce- veškeré
povrchové úpravy
zdí (omítky+ keram.
obklady,malba)

Nové kce-
malba+štuk strop.
kce

Nové kce- podl.PVC
Nové kce- veškeré
povrchové úpravy
zdí (omítky+ keram.
obklady, malba) Nové kce- veškeré

povrchové úpravy zdí
(omítky, latex.malba)

Nové kce- zařizovací
předměty

Nové kce- přechodová lišta

Demontáž a zpětná montáž
tv a ostatnich prvků osazených
na zdivu

Demontáž a zpětná montáž (dle domluvy)
ZTI a ostatních osazených v místnosti,
viz přiložené foto

Demontáž a zpětná montáž vysoušeče rukou+ hasící přístroj

Nové kce- SDK
kastl, tl. 75 mm
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SV=3 400 mm
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Z02 LEGENDA MATERIÁLŮ
STÁVAJÍCÍ KCE

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ

Č.
301
302
303
304
305
306
307
308

Název místnosti
Sklad
WC chlapci
Pisoáry chlapci
Umývárna chlapci
Umývárna dívky
WC dívky
Chodba
Chodba+ schodiště

Plocha (m2)
5,04
0,96
1,74
1,68
3,00
4,32
4,24

27,38
47,70 m2

Nášlapná vrstva Plocha povrchu zdí

TABULKA MÍSTNOSTÍ
Povrch.úprava zdiva

-

NOVÉ KCE

NOVÉ KCE- omítka

NOVÉ KCE- podlaha

Keram.dlažba/S07

PVC/S06

Keram.dlažba/S07

Keram.dlažba/S07
Keram.dlažba/S07
Keram.dlažba/S07'
Keram.dlažba/S07'

-

jádro+štuk. omítka+keram.obklad v.2 000 mm, ve dvou odstínech
jádro+štuk. omítka+latexový omyvatelný nátěr, v. 1 400 mm

jádro+štuk. omítka+keram.obklad v.2 000 mm, ve dvou odstínech
jádro+štuk. omítka+keram.obklad v.2 000 mm, ve dvou odstínech
jádro+štuk. omítka+keram.obklad v.2 000 mm, ve dvou odstínech
jádro+štuk. omítka+keram.obklad v.2 000 mm, ve dvou odstínech
jádro+štuk. omítka+keram.obklad v.1 500 mm, ve dvou odstínech26,90

11,39
13,32
13,00
19,72
24,85
20,21
58,34

VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ PODLAHY

POZNÁMKY
- DOJDE K VÝMĚNĚ VEŠKERÝCH OTOPNÝCH TĚLES V DOTČENÝCH MÍSTNOSTECH
- PŘED OSAZENÍM NOVÝCH DVEŘÍ BUDE ZHOTOVEN NÁTĚR ZÁRUBNÍ
- V KAŽDÉM PODLAŽÍ V MÍSTNOSTI WC CHLAPCI BUDE PROVEDENA PŘÍPRAVA PRO BUDOUCÍ
OSAZENÍ VENTILÁTORU
- STÁVAJÍCÍ LUXFERY BUDOU ZACHOVÁNY BEZE ZMĚNY
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDOU DEMONTOVÁNY PRVKY V DOTČENÝCH MÍSTNOSTECH
(ZRCADLA, DÁVKOVAČE MÝDLA, ATD.)

S

MÍSTO STAVBY: MJR. NOVÁKA 1455/34, OSTRAVA- HRABŮVKA, 700 30

VYPRACOVAL

1:50

U Rourovny 697/16,
Ostrava - Svinov, 721 00

ZODP. PROJEKTANT

DATUM

AKCE:

IČ:  27848183

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

ING. BOHDAN MRÁZEK

Č. VÝKRESU

BYVAST pro s.r.o.

NOVÉ KCE- PŮDORYS 3.NP

FORMÁT

K.Ú.: HRABŮVKA

3xA4

PARCELA Č.: 1303

ING. VENDULA KVAPILOVÁ
ING. JIŘÍ CIGÁNEK

02/ 2018

VÝMĚNA ROZVODŮ ZDRAVOTECH. A OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ V
PAVILONU D, OBJEKT MJR. NOVÁKA 1455/34, OSTRAVA- HRABŮVKA

DPS

D.1.1-006

INVESTOR:   MĚSTO OSTRAVA, ÚMOb OSTRAVA- JIH, HORNÍ 791/3, 700 30
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